2850622350095657337345, en forma directa (en persona) en la sede
del Banco Macro SA sucursal Tribunales, previa acreditación de su identidad, en concepto de pago
de planilla de actualización de capital a los actores:

a) Ruth Evangelina Guanuco DNI N° 26.486.251 la suma de $9.261.386,16 (pesos nueve millones
doscientos sesenta y un mil trescientos ochenta y seis con dieciséis centavos)

b) Antonio Walter Gerardo Rios DNI N° 32.134.380 la suma de $11.040.981,10 (pesos once millones
cuarenta mil novecientos ochenta y uno con diez centavos)

3) Notifíquese digitalmente a Mutual Rivadavia de Seguros del Transporte Público de Pasajeros la
sentencia de embargo de fecha 26/11/2025. A tales efectos, procédase mediante Secretaría a quitar
el acceso reservado del mencionado pronunciamiento.